
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice co nejsrdečněji zve na SETKÁNÍ SENIORŮ dne 7. 4. 2024 od 15:00 hodin. Dovoz a odvoz po dohodě zajištěn.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 07.04.2024 - Ne 07.04.2024

                                        
                                        [image: Setkání seniorů ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice co nejsrdečněji zve na SETKÁNÍ SENIORŮ dne 7. 4. 2024 od 15:00 hodin. Dovoz a odvoz po dohodě zajištěn.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 07.04.2024 - Ne 07.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupina pro přípravu výzev se setkala k výzvě IROP

                                            V rámci setkání Pracovní skupiny pro přípravu výzev proběhlo jednání týkající se přípravy výzvy na podávání žádostí o dotaci do Integrovaného regionálního operačního programu pro opatření Doprava. Zástupci potenciální žadatelů debatovali nejen nad zaměřením výzv

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 25.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Léto 2021 ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Ani v létě se ve Rtyni v Podkrkonoší nebudete nudit a budete se moci těšit na mnoho kulturních i hudebních zážitků!
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 09.07.2021 - Út 31.08.2021

                                        
                                        [image: Léto 2021 ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Léto 2021 ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Ani v létě se ve Rtyni v Podkrkonoší nebudete nudit a budete se moci těšit na mnoho kulturních i hudebních zážitků!
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 09.07.2021 - Út 31.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký bál v Pilníkově

                                            První hudební tóny zazní v restauraci Slunce ve 20 hodin. Těšit se můžeme mj. i na zvěřinovou tombolu!

                                            Podkrkonoší

                                            Pá 27.01.2023 - Pá 27.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS na „on-line sněmu“ přijala dva nové partnery

                                            Vzhledem k tomu, že je organizačně složité se kvůli epidemiologické situaci v ČR setkávat, bylo v prosinci opět využito internetové hlasování – partneři MAS minulý týden schválili změny ve složení orgánů MAS (výběrového, programového a kontrolního), odsouhlasili také n

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den pro dětskou knihu v Úpici

                                            Součástí akce budou vánoční dílničky, vyhlášení celoroční hry Lovci perel nebo prodej medových svíček.
Více informací na plakátu nebo na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: Den pro dětskou knihu v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den pro dětskou knihu v Úpici

                                            Součástí akce budou vánoční dílničky, vyhlášení celoroční hry Lovci perel nebo prodej medových svíček.
Více informací na plakátu nebo na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Krvavej Čepelka - Krajem bratří Čapků

                                            Start bude tradičně na náměstí v Malých Svatoňovicích. Pro letošek bude připraveno občerstvení v parku u náměstí, kde se budou opékat párky, točit pivo a nejen to.  

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Krvavej Čepelka - Krajem bratří Čapků]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Krvavej Čepelka - Krajem bratří Čapků

                                            Start bude tradičně na náměstí v Malých Svatoňovicích. Pro letošek bude připraveno občerstvení v parku u náměstí, kde se budou opékat párky, točit pivo a nejen to.  

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti v muzeu vyráběly dřevěné marionety

                                            Zábavné odpoledne pro děti připravilo muzeum v Radči. Kdo měl chuť, přišel nahlédnout do profese loutkářů, aby zjistil, co všechno je potřeba připravit, než se odhrne opona. Paní lektorka dětem připravila jednodušší typ marionety, kterou si děti sestavily a podle své fantazi

                                            Jestřebí hory

                                            So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust Libňatováků a Maršováků

                                            Cílem libňatovského průvodu bude tentokrát kulturák v Maršově, kde se necháme pohostit sousedy.Přijďte do průvodu, který vyjde ve 12.30 z libňatovské křižovatky nebo dorazte až na místo do Maršova u Úpice.Chystejte masky a užijme si tuto obnovenou tradici.

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Maršov u Úpice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Masopust Libňatováků a Maršováků]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust Libňatováků a Maršováků

                                            Cílem libňatovského průvodu bude tentokrát kulturák v Maršově, kde se necháme pohostit sousedy.Přijďte do průvodu, který vyjde ve 12.30 z libňatovské křižovatky nebo dorazte až na místo do Maršova u Úpice.Chystejte masky a užijme si tuto obnovenou tradici.

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Maršov u Úpice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoce u Studánky

                                            Obecní úřad Malé Svatoňovice zve na tradiční výstavu Vánoce u Studánky, která potrvá od 11. 12. 2022 do 1. 1. 2023 v malém sále kulturního klubu na náměstí K. Čapka. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 11.12.2022 - Ne 01.01.2023

                                        
                                        [image: Vánoce u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoce u Studánky

                                            Obecní úřad Malé Svatoňovice zve na tradiční výstavu Vánoce u Studánky, která potrvá od 11. 12. 2022 do 1. 1. 2023 v malém sále kulturního klubu na náměstí K. Čapka. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 11.12.2022 - Ne 01.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Chotěvicích

                                            Hraje JK Band, vstupné 120 Kč.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Obecní ples v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Chotěvicích

                                            Hraje JK Band, vstupné 120 Kč.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pro humanitární cesty na Ukrajinu nebudou třeba dálniční známky

                                            „Naši občané se ve velkém zapojují do pomoci Ukrajincům. Chceme jim i tímto vyjádřit poděkování a zároveň tyto aktivity co nejvíce podpořit. Odpuštění mýta dopravcům a dálničního poplatku lidem, kteří se do přepravy humanitární pomoci zapojí, umožní, aby maximum jej

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 05.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




